PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA
SECRETARIA GERAL DO MUNICÍ

ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLATIVA JAUt, Nº

Publ... 02/06/06

LEI Nº 4.927 DE 22 DE MAIO DE 2006.
(Vereador: Osmar Ferreira Bastos)

“Denomina o logradouro público do loteamento
denominado Jardim Residencial Santa Clara, que especifica”.

JOSE ONÉRIO DA SILVA, Prefeito do Município de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º A atual Rua 02 (dois), do loteamento denominado Jardim Residencial Santa Clara passa a denominar-se Alameda Seda - Azul, :
Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Indaiatuba, aos 22 de maio de 2006.

Publicado na Secrataria Geral do Município, em 22 de maio de 2006. SAMIR MAURÍCIO DE ANDRADE, Secratário.

ã
Lo! atoa , . er a . rm irei me

deita o ce ea ig mio ta rat sm va sedia es tom Cmt tia dr ai ca cp tm